
АСТРАВЕЦКІ РАЁННЫ 
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

ОСТРОВЕЦКИИ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

14 ноября 2016 г. № 657

г. Астравец, Гродзенская вобл. г. Островец, Гродненская обл.

О кадастровой стоимости 
земель

На основании части четвертой статьи 88 Кодекса Республики 
Беларусь о земле Островецкий районный исполнительный комитет

1. Установить на 1 июля 2015 г. кадастровую стоимость земель в 
оценочных зонах по виду функционального использования земель «Жилая 
многоквартирная зона», расположенных за пределами населенных 
пунктов Островецкого района, согласно приложению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете 
«Астравецкая праўда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

РЕШ ИЛ:

Первый заместитель 
председателя

Управляющий делами

Р.Н.Сачко

Н.В.Баницевич

003755

ГАЛОУНАЕ УПРАУЛЕННЁ ЮСТЫЦЫІ 
ГРОДЗЕНСКАГА АБЛ.АСНОГА 

ВЫКАНАЎЧАГА КАМ!ТЭТА 
абавязковая юрыдычная экспертиза 

нарматыўных праягвых актау

ГД  з. 5030, т. 4000 экз.



Приложение
к решению Островецкого 
районыого ис п ол н I пел ы і о го 
комитета 
14.11.2016 №  657

Кадастровая стоимость земель, расположенных за 
пределами населенных пунктов Островецкого 
района, в оценочных зонах по виду 
функционального использования земель «Жилая 
многоквартирная зона» на 1 июля 2015 г.

Номер оценочной 
зоны

Кадастровая стоимость 
1 квадратного метра земель в 

оценочных зонах на 1 июля 2015 г. Наименование
сельсовета

в долларах США в белорусских 
рублях

1515117001 0,31 4 753 Ворнянский
1515162001 0,31 4 753 Гервятский
1515209001 0,52 7 973 Гудогайский
1515325001 0,19 2 913 М и хал и ш ко вс к и й
1515263001 0,20 3 067 Рытанский

ГАЛОУНАЕ ЎПРАЎЛЕННЕ Ю СТЫЦЫІ 
ГРОДЗЕНСКАГА АБЛАСНОГА 

ВЫКАНАЎЧАГА К/ И1ТЭТА 
I абавязксьая юрыдычная экспертыза) 

марматыўных лрававых актаў


